Bullar. Mag. Tom. 11.

tempore existentem Annonae Judices, contra quoscum-
que S. R. E. Cardinales, Episcopos, Praelatos, Oratores,
proceres, & alios Ecclesiastica, vel temporali dignitate
fungentes, dictae Urbis originarios, vel exteros, auctori-
tate, & tenore praedictis perpetuè constituimus, & depu-
tamus, eisdemque nunc, & pro tempore existentibus Pisto-
ribus facultatem omnes, qui eis occasione crediti panis,
ac aliarum rerum artem ipsam concernentium debitores
fuerint, pro consequenda satisfactione ad iudicium, co-
ram Consulibus, & Annonae Praefecto Judicibus hujus-
modi evocandi, dictis verò Consulibus, & Annonae Prae-
fecto pro tempore existentibus, singulas causas hujusmo-
di summarie, simpliciter, & de plano, ac sine strepitu, & fi-
gura iudicii, manuque Regia, ac sola facti veritate inspe-
cta, & prout in exactione pecuniarum pretii grani eisdem
Pistoribus ab Officialibus ejusdem Camerae Apostolicae
pro tempore dati, contra eosdem Pistoros procedi solet,
audiendi, cognoscendi, decidendi, sineque debito termi-
nandi, necnon citandi, & in forma inhibendi, omnibusque
aliis facultatibus necessariis, & opportunis, auctoritate, &
tenore similibus, etiam perpetuè tribuimus.

§. 7. Quodque debita cum ipsis Pistoribus ratione pa-
nis crediti, & aliarum rerum hujusmodi contracta, ad bo-
norum, & hereditatum quarumque personarum, etiam
cujuscumque dignitatis, status, gradus, & conditionis
existentium, coram quibusvis Judicibus dictae Urbis, tam
Ordinariis, quam delegatis, & subdelegatis pro tempore
faciendas discussiones nullo pacto trahi possint. Quinimò
ipsi Pistoros pro consequenda debitorum hujusmodi sa-
tisfactione, in omnibus eorum litibus, & causis, etiam si
prioris, & potiores creditores non sint, primum, & po-
torem locum obligationibus etiam in forma Camerae
Apostolicae, etiam juramento vallatis, ac privilegiis, etc.
etiam in contrarium facientibus non obstantibus qui-
buscumque, habere, & obtinere omnino debeant, eisdem
auctoritate, & tenore similiter perpetuè statuimus & or-
dinamus, necnon sententiarum, mandatorum executivo-
rum, & decretorum per Consules, & Annonae Praefectum
Judices praefatos pro tempore latorum, & relaxatorum
executionem, & quovis praetextu, etiam quarumcumque
appellationum, recursum, inhibitionum, & significatio-
num etiam dotalium, nullo modo impediri posse, sed eas-
dem significaciones, & inhibitiones per Gubernatorem,
& alios dictae Urbis Judices, ad quos ipsi appellantes, &
recurrentes recursum habuerint, denegandas esse, easque
concessas, illicito revocatas, & ipsis recurrentibus minime
suffragari volumus.

§. 8. Decernentes a sententiis, declarationibus, & de-
cretis eorundem Consulum, ad Conservatores, & non
alios quovis iudices appellari posse, & appellationes
non nisi in causis, & litibus super majori, quam decem
scutorum summa vententibus admittendas esse, nec a de-
cem infra recursum ad aliquos Judices haberi, minisque
concedi posse.

§. 9. Ac praesentes literas de subreptionis, vel obreptionis
vicio, mentisque, aut intentionis ne sine def. etu. no-
tari, aut impugnari nullatenus posse. Tertium quoque, &
inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate
scienter vel ignoranter contigerit attentari.

§. 10. Non obstantibus praemissis, ac constitutionibus,
& ordinationibus Apostolicis, necnon dictae Urbis statu-
tis, legibus, & consuetudinibus, etiam juramento, confir-
matione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis,
privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis eidem
Auditori Camerae, seu obligationibus Cameralibus, ac
quibusvis dictae Urbis Judicibus ordinariis, & extraordi-
nariis, ac delegatis, illorumque tribunalibus, & quibusvis
aliis personis, etiam locis piis, sub quibuscumque tenori-
bus & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis
derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis,
irritantibusque, & aliis decretis, in genere, vel in specie,
etiam motu simili, etiam consistorialiter, ac alias in con-
trarium quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis
quibus omnibus, etiam si pro illorum sufficienti deroga-
tione de illis, eorumque totis tenoribus specialibus, specifica-
expressis, & individua, non autem per clausulas generales
idem importantes mentio, seu quavis alia expr. sibi ha-

Pistorum cr.
dita occasione
panis in dif-
cussionibus ad
venire, ad ca-
ram apostoli-
cam, etiam in
causis obli-
gationibus Ca-
merae, etiam in
causis de
com.

Hoc ultimum
com. et. et
Greg. XIII. in
com. ord. in
p. 111.

Appellatio
a sent. et
sine alio con-
servatore
com. et.
Tunc idem
dicitur in no.

Com. et. de
re. et.

benda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illis alias in suo robore permanuris, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Nulli ergo, &c.

Dat. Romae apud S. Marcum, anno Incarnationis D^{omi}nice 1586. Kal. Septemb. Pont. nostri anno 2.

XXXVII. Jurisdictio Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis, & Iudicis causarum Archiconfraternitatis B. Mariae Virginis de Urbe, Confalonis nuncupatae, ad Redemptionem Captivorum ab infidelium servitute, aliaque pia opera exercenda dudum instituta.